
Orientační ceník Autočalounictví Petr Záruba

Níže  uvedené  ceny  jsou  pouze  orientační  a  při  ústním jednání  se  mohou lišit!  Abychom se  vyvarovali
nesrovnalostem, prosím, pošlete nám poptávku.

Kontakt:

 telefon: (+420) 723 707 483,
 e-mail: info@autocalounictvi-zaruba.cz,
 nezávazná poptávka prostřednictvím formuláře z webové adresy www.autocalounictvi-zaruba.cz.

K poptávce, prosím, uveďte:

 název zakázky (předmět poptávky a příjmení kontaktní osoby),
 jméno a příjmení (název společnosti a příjmení kontaktní osoby), 
 e-mail (telefonní číslo není vyžadováno), 
 text Vaší poptávky (typ vozu/motocyklu/nábytku a rozsah požadovaných prací),
 fotografie poškozené sedačky/stropu/přístrojové desky/sedla/nábytku apod. 

Svěřené údaje podléhají ochraně osobních údajů. Více naleznete na www.autocalounictvi-zaruba.cz.

1/2

Autočalounictví Petr Záruba, IČ: 48676241, Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku MěÚ Čáslav

Autobus a minibus
Název nabízené služby Orientační cena

práce + materiál od 1.500 Kč
práce + materiál od 5.000 Kč
práce + materiál 250 Kč
práce + materiál 500 Kč
práce + materiál 250 Kč
práce + materiál od 12.000 Kč
práce + materiál od 13.000 Kč
práce + materiál od 1.500 Kč
práce + materiál od 1.500 Kč

Minisbus Iveco - sedačka řidiče
Minisbus Iveco - interiér (strop, boky apod.)
Autobus Karosa - sedadlo jednomístné
Autobus Karosa - sedadlo dvoumístné
Autobus Karosa - opěradlo
Autobus Karosa - sada sedaček (45 míst)
Autobus Karosa - interiér (strop, boky apod.)
Zájezdové autobusy - sedačka řidiče
Zájezdové autobusy - interiér (strop, boky apod.)

Osobní automobil
Název nabízené služby Orientační cena
Oprava autosedačky práce + materiál Od 500 Kč
Zhotovení snímatelného potahu práce + materiál od 1.500 Kč
Čalounění dveřních výplní práce + materiál od 800 Kč
Čalounění přístrojové desky práce + materiál od 3.000 Kč

práce + materiál od 800 Kč
práce + materiál od 1.500 Kč

Čalounění zadního plata práce + materiál od 500 Kč
Čalounění hudební soupravy práce + materiál od 2.000 Kč

Strop - šitý
Strop - lepený

mailto:info@autocalounictvi-zaruba.cz
https://www.autocalounictvi-zaruba.cz/ochrana-osobnich-udaju.html
http://www.autocalounictvi-zaruba.cz/vase-poptavka.html


Orientační ceník Autočalounictví Petr Záruba

Další zajímavé informace naleznete:

 autocalounictvi-zaruba.cz/sluzby.html   - referenční fotografie,
 facebook.com/autocalounictvi.zaruba   - další referenční fotografie,
 autocalounictvi-zaruba.cz/reference.html   - písemné reference našich klientů,
 autocalounictvi-zaruba.cz/materialy.html   - ukázky materiálů (potahové látky, koženky apod.).

2/2

Autočalounictví Petr Záruba, IČ: 48676241, Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku MěÚ Čáslav

Motocykl
Typ nabízené služby Orientační cena
Oprava sedla práce + materiál od 500 Kč
Zhotovení nového potahu práce + materiál od 1.000 Kč

práce + materiál od 1.500 Kč
práce + materiál od 500 Kč

Zpohodlnění sedla (včetně nového potahu)
Sportovní úpravy (třásně, cvoky apod.)

Přívěs a karavan
Typ nabízené služby Orientační cena

práce + materiál od 6.000 KčČalounění interiéru (strop, boky apod.)

Dodávka a nákladní automobil
Typ nabízené služby Orientační cena
Čalounění sedačky řidiče práce + materiál od 1.500 Kč
Čalounění předních a zadních sedaček práce + materiál od 7.000 Kč
Čalounění dveřních výplní práce + materiál od 800 Kč
Čalounění přístrojové desky práce + materiál od 3.000 Kč

práce + materiál od 800 Kč
práce + materiál od 1.500 Kč

Zabudování střešního okna práce + materiál od 500 Kč

Strop - šitý
Strop - lepený

Nábytek
Typ nabízené služby Orientační cena

práce + materiál od 500 Kč
práce + materiál od 2.500 Kč
práce + materiál od 8.000 Kč
práce + materiál od 2.000 Kč
práce + materiál od 3.000 Kč
práce + materiál od 800 Kč
práce + materiál od 2.500 Kč

Židle - oprava, zhotovení nového potahu
Kuchyňská lavice - zhotovení nového potahu
Sedací souprava (2+1+1) - nový potah
Postel (dětská) - zhotovení nového potahu
Postel (manželská) - zhotovení nového potahu
Dveře - potažení interiérových dveří
Ušák - zhotovení nového potahu

http://www.autocalounictvi-zaruba.cz/materialy.html
http://www.autocalounictvi-zaruba.cz/reference.html
https://www.facebook.com/autocalounictvi.zaruba
http://www.autocalounictvi-zaruba.cz/sluzby.html

